
ORDIN

----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

Referitor la înmatricularea candidaţilor în studenţi, ciclul I, Licenţă,

învăţământ cu frecvenţă redusă, 

Facultatea Textile şi Poligrafie

                   <<____>>  ________________ ______                                                                                      Nr _________

  În conformitate cu Regulamentul privind organizarea şi desfăşurarea admiterii la Universitatea Tehnică
a Moldovei, ciclul I, studii superioare de licenţă, pentru anul universitar 2021/2022, aprobat la şedinţa
Senatului UTM din 22.06.2021, proces-verbal nr 11,

ORDON:

PROIECT

  A înmatricula la învăţământ cu frecvenţă redusă, forma de finanţare cu taxă, candidaţi în studenţi, după
cum urmează:

  Deţinători ai diplomelor de bacalaureat, la anul I cu durata programului de studii 5 ani:I. 

1. Andrieş Svetlana Serghei 8,04 (opt, 04)14772

2. Gudumac Oxana Igor 8,00 (opt, 00)12756

3. Şumleanschii Maria Dumitru 7,80 (şapte, 80)12455

4. Balan Tatiana Fiodor 7,60 (şapte, 60)12413

5. Iarovoi Lucia Serghei 7,59 (şapte, 59)14341

  Deţinători ai diplomelor de colegiu, la anul I cu durata programului de studii 5 ani:II. 

1. Voico Olesea Iuri 9,08 (nouă, 08)14305

2. Plescei Viorica Viorel 9,05 (nouă, 05)14794

  Deţinători ai diplomelor de bacalaureat, la anul I cu durata programului de studii 5 ani:III. 

1. Spinei Nicoleta Nicolae 9,67 (nouă, 67)14643

2. Malai Silvia Ştefan 8,73 (opt, 73)12898

3. Danilov Alina Ion 8,28 (opt, 28)14915

4. Ţurcan  Diana Ghenadie 7,09 (şapte, 09)13069

pagina 1 din 2



  Deţinători ai diplomelor de colegiu, la anul I cu durata programului de studii 5 ani:IV. 

1. Valeeva Ana Veaceslav 9,44 (nouă, 44)15048

2. Cuzneţov Marina Andrei 7,47 (şapte, 47)12658

Viorel BOSTANRector UTM 

prof. univ., dr. hab.  

pagina 2 din 2


